Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.7/23
03.02.2025 година
Гевгелија


ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
         
	Согласно чл.200 ст.2 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.7/23 од 03.02.2025 година,

	ОТВОРЕНАТА СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА со Решение СТ.бр.7/23 од 08.05.2023 година на Основен суд Гевгелија над должникот Друштво за производство, трговија и услуги ДОКА-ТЕКСТИЛ ДОО увоз-извоз с.Јосифово, Валандово – во стечај, со седиште на ул.Маршал Тито бб Јосифово, Валандово, со ЕМБС 6467504, со ЕДБ 4003009500751, приоритетна дејност 14.13 - Производство на друга долна облека, трансакциски сметки бр.200001938707467 при Стопанска банка АД Скопје, бр.250060101486649 при Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, бр.330200318590176 при Капитал Банка АД Скопје, СЕ ЗАКЛУЧУВА 
	СЕ ЗАДОЛЖУВА Централниот регистар на РСМ веднаш по приемот на ова решение да го избрише должникот од трговскиот регистар во кој е запишан и да објави извод од решението на својата веб страна. 
СЕ КОНСТАТИРА дека по извршеното бришење на должникот од Трговскиот регистар кој го води Централниот регистар на РСМ должникот престанал да постои. 
Стечајната трансакциска сметка на стечајниот должник која се води во Комерцијална банка АД Скопје да се затвори.
СЕ ЗАДОЛЖУВА Агенцијата за катастар на недвижности заклучувањето на стечајната постапка да го запише во јавните книги во кој се запишуваат правата врз недвижностите, веднаш по приемот на ова решение. 
СЕ ЗАДОЛЖУВА стечајниот управник извод од решението да го објави во Службен весник на РСМ, да се објави на огласна табла на Судот, а примерок од решението да им се достави на органите кој ги водат регистрите односно јавните книги.


                                                                                 Стечаен судија, 
                                                                                  Злата Попова

